
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 68 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ESTELLE  (rpr 0843.653.243)

  1 WINKEL 1 + KELD
   514.0

  1121.41      0.00      0.00      0.00      0.00    278.09   5330.08   6729.58      0.00      0.00   6729.58

  2 WINKEL 2 + KELD
   490.0

  1069.04      0.00      0.00      0.00      0.00    265.11   5081.21   6415.36      0.00      0.00   6415.36

  3 0103 (1A) + K10
   356.0

   776.69      0.00     93.28      0.00      0.00    192.61   3691.65   4754.23      0.00      0.00   4754.23

  4 0203 (2A) + K12
   269.0

   586.89      0.00     70.48      0.00      0.00    145.54   2789.48   3592.39      0.00      0.00   3592.39

  5 0303 (3A) + K9
   363.0

   791.97      0.00     95.11      0.00      0.00    196.40   3764.24   4847.72      0.00      0.00   4847.72

  6 0403 (4A) + K15
   358.0

   781.06      0.00     93.80      0.00      0.00    193.69   3712.39   4780.94      0.00      0.00   4780.94

  7 0503 (5A) + K21
   360.0

   785.42      0.00     94.33      0.00      0.00    194.77   3733.13   4807.65      0.00      0.00   4807.65

  8 0603 (6A) + K27
   356.0

   776.69      0.00     93.28      0.00      0.00    192.61   3691.65   4754.23      0.00      0.00   4754.23

  9 0703 (7A) + K8
   272.0

   593.43      0.00     71.27      0.00      0.00    147.16   2820.59   3632.45      0.00      0.00   3632.45

 10 0803 (8A) + K26
   356.0

   776.69      0.00     93.28      0.00      0.00    192.61   3691.65   4754.23      0.00      0.00   4754.23

 11 0903 (9A) + K18
   356.0

   776.69      0.00     93.28      0.00      0.00    192.61   3691.65   4754.23      0.00      0.00   4754.23

 12 1002 (TVA) + K1
   417.0

   909.78      0.00    109.26      0.00      0.00    225.61   4324.21   5568.86      0.00      0.00   5568.86

 13 0102 (1B) + K29
   159.0

   346.90      0.00     41.66      0.00      0.00     86.03   1648.80   2123.39      0.00      0.00   2123.39

 14 0202 (2B) + K14
   162.0

   353.44      0.00     42.45      0.00      0.00     87.65   1679.91   2163.45      0.00      0.00   2163.45

 15 0302 (3B) + K20
   157.0

   342.53      0.00     41.14      0.00      0.00     84.95   1628.06   2096.68      0.00      0.00   2096.68

 16 0402 (4B) + K11
   166.0

   362.17      0.00     43.50      0.00     25.25     89.82   1721.39   2242.13      0.00      0.00   2242.13

 17 0502 (5B) + K5
   161.0

   351.26      0.00     42.19      0.00      0.00     87.11   1669.54   2150.10      0.00      0.00   2150.10

 18 0602 (6B) + K3
   165.0

   359.99      0.00     43.24      0.00      0.00     89.27   1711.02   2203.52      0.00      0.00   2203.52

 19 0702 (7B) + K2
   161.0

   351.26      0.00     42.19      0.00      0.00     87.11   1669.54   2150.10      0.00      0.00   2150.10

 20 0802 (8B) + K19
   162.0

   353.44      0.00     42.45      0.00      0.00     87.65   1679.91   2163.45      0.00      0.00   2163.45

 21 0902 (9B) + K22
   162.0

   353.44      0.00     42.45      0.00      0.00     87.65   1679.91   2163.45      0.00      0.00   2163.45

 22 0101 (1C) + K16
   358.0

   781.06      0.00     93.80      0.00    100.00    193.69   3712.39   4880.94   4443.77      0.00   9324.71

 23 0201 (2C) + K7
   446.0

   973.05      0.00    116.86      0.00      0.00    241.30   4624.94   5956.15      0.00      0.00   5956.15

 24 0301 (3C) + K25
   357.0

   778.88      0.00     93.54      0.00      0.00    193.15   3702.02   4767.59      0.00      0.00   4767.59

 25 0401 (4C)
   347.0

   757.06      0.00     90.92      0.00    465.87    187.74   3598.33   5099.92      0.00      0.00   5099.92

 26 0501 (5C) + K28
   359.0

   783.24      0.00     94.07      0.00      0.00    194.23   3722.76   4794.30      0.00      0.00   4794.30

 27 0601 (6C) + K4
   360.0

   785.42      0.00     94.33      0.00      0.00    194.77   3733.13   4807.65      0.00      0.00   4807.65

 28 0701 (7C) + K1
   446.0

   973.05      0.00    116.86      0.00      0.00    241.30   4624.94   5956.15      0.00      0.00   5956.15

 29 0801 (8C) + K24
   357.0

   778.88      0.00     93.54      0.00      0.00    193.15   3702.02   4767.59      0.00      0.00   4767.59

 30 0901 (9C) + K17
   357.0

   778.88      0.00     93.54      0.00      0.00    193.15   3702.02   4767.59      0.00      0.00   4767.59

 31 1001 (TVC) + K6
   416.0

   907.60      0.00    109.00      0.00      0.00    225.07   4313.84   5555.51      0.00      0.00   5555.51

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 68 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ESTELLE  (rpr 0843.653.243)

 32 K23
    10.0

    21.82      0.00      2.62      0.00      0.00      5.42    103.70    133.56      0.00      0.00    133.56

 33 ANNEX WINKEL 1
   240.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    129.85      0.00    129.85      0.00      0.00    129.85

Totaal aandelen
9975.00

verdeeld bedrag  21239.13      0.00   2287.72      0.00    591.12   5396.87 100950.10 130464.94      0.00      0.00 134908.71

te verdelen bedrag  21238.98      0.00   2287.58      0.00    591.12   5396.74 100950.00 130464.42      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.15      0.00      0.14      0.00      0.00      0.13      0.10      0.52      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven #/9.735
S  2 per 31 #/31
S  3 alle appartementen #/8.731
S  4 water en zout
     verdeling van 2634.00 Euro is uitgesteld
S  5 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  6 alle privatieven #/9.975
S  7 reservefonds volgens aandelen #/9.735
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ESTELLE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 827122/05/2023 600000 private kost depoorter  naamplaat      25.25 S 5 - P 16
 828130/06/2023 600000 private kost Lefevre L. kraan keuken vervangen     465.87 S 5 - P 25
 829330/06/2023 600000 private kost verwijlintrest     100.00 S 5 - P 22
 816901/01/2023 601001 verzekering brand Vivium 01.01.23-31.12.23    5396.74 S 6
 817105/01/2023 602001 electriciteit algemeen eneco voorschot     933.09 S 1
 824905/04/2023 602001 electriciteit algemeen eneco voorschot     933.09 S 1
 824017/03/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     264.00 S 3
 828719/06/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     264.00 S 3
 820031/01/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/23     591.17 S 1
 823228/02/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean  02/23     573.65 S 1
 825031/03/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 03/23     614.48 S 1
 826630/04/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 04/23     582.41 S 1
 827331/05/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 05/23     636.80 S 1
 829130/06/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/23     669.43 S 1
 823128/02/2023 604000 lift onderhoudscontract delift 01.03.23-29.02.24    1007.00 S 3
 824122/03/2023 604001 lift - courant onderhoud delift behandeling roest     409.16 S 3
 829530/06/2023 604002 lift - vernieuwing verfraaiing liftkooi    6663.00 S 1
 829730/06/2023 604002 lift - vernieuwing modernisatie    7930.00 S 1
 817001/01/2023 604003 lift - telefoon M2M tec  01.01.23-31.12.23      87.12 S 3
 826425/04/2023 604003 lift - telefoon delift 01.05.23-29.02.24      61.83 S 3
 825817/04/2023 604004 lift technische controle Vincotte tussentijdse keuring     194.47 S 3
 818425/01/2023 605100 syndicus 01/23     689.63 S 1
 821425/02/2023 605100 syndicus 02/23     689.63 S 1
 824225/03/2023 605100 syndicus 03/23     689.63 S 1
 825925/04/2023 605100 syndicus 04/23     689.63 S 1
 826725/05/2023 605100 syndicus 05/23     689.63 S 1
 828225/06/2023 605100 syndicus 06/23     689.63 S 1
 823305/03/2023 606001 water farys voorschot    1317.00 S 4
 827429/05/2023 606001 water farys  voorschot    1317.00 S 4
 821314/02/2023 609005 waterverzachter aquatech  onderhoud     106.00 S 1
 827231/05/2023 610000 gemene delen - intern Francier glas- inkomdeur vloerveer     831.17 S 1
 829229/06/2023 610000 gemene delen - intern Peel dichtmaken kelderopeningen    1094.00 S 1
 818929/01/2023 620000 diverse kosten van gils plaatsen&opvolgen rattenvergif     834.90 S 1
 820112/02/2023 620000 diverse kosten Van gils afdekken put fietslokaal     184.16 S 1
 823003/03/2023 620000 diverse kosten Van Gils ratternvergif 02/23     248.05 S 1
 828002/06/2023 620000 diverse kosten Van  Gils rattenvergif  24/04-05/06     338.80 S 1
 828415/06/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage     950.00 S 7
 829430/06/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds tweede opvraging gevelrenovatie  100000.00 S 7
 829930/06/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    2634.00 S 16
 829930/06/2023 700000 afrekening A 68  130464.42 S 16
 829630/06/2023 760000 bijdrage van W/R-fonds verfraaiing liftkooi uit RF    6663.00 S 1

totalen 139761.42 139761.

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/9.735   21238.98 S 1
                    S 3  alle appartementen #/8.731    2287.58 S 3
                    S 4  water en zout    2634.00 S 4
                    S 5  private kosten (+) / opbrengsten (-)     591.12 S 5
                    S 6  alle privatieven #/9.975    5396.74 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/9.735  100950.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening  133098.42

totalen 133098.42 133098.

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     591.12
601001 verzekering brand assurance incendie    5396.74
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1866.18
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     528.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3667.94
604000 lift onderhoudscontract ascenseur contract entret    1007.00
604001 lift - courant onderhoud contrat entret. ascenseur     409.16
604002 lift - vernieuwing répar. ascenseur   14593.00
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     148.95
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     194.47
605100 syndicus syndic    4137.78
606001 water eau    2634.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     106.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1925.17
620000 diverse kosten frais divers    1605.91
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.  100950.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ESTELLE

700000 afrekening décompte  133098.42
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    6663.00

totalen 139761.42 139761.

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   17625.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.23102000 afrondingen
A 68       0.52 829930/06/2023
nieuw saldo       1.75

vorig saldo  103745.14151000 reservefonds
periodieke bijdrage     950.00 828415/06/2023
verfraaiing liftkooi    6663.00 829630/06/2023
dakvernieuwing APD   44083.15 829830/06/2023
nieuw saldo   53948.99

vorig saldo       0.00153000 fonds Base
belgian tower partners  kw 1    2510.07 817513/01/2023
belgian tower partners kw 1     266.81 817613/01/2023
belgian towers partners kw 2    2776.88 825513/04/2023
nieuw saldo    5553.76

vorig saldo  101256.13222000 Waterinfiltratie 0903
opvraging naar projectrekening<306>  100000.00 818001/01/2023
schadevergoeding naar 0903    1256.13 818119/01/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    3327.50306000 gevelrenovatie 2023
eerste opvraging gevelrenovovatie  100000.00 818001/01/2023
hulpverl.zone 1 WVl  doss preventie     200.00 818201/01/2023
middelkerke waarborg 2.500 + taks 25    2525.00 819510/02/2023
B Schepens laatste schijf bouwvergunning     605.00 819610/02/2023
Zone 1 hulpverlening WVl     200.00 825330/03/2023
tweede opvraging gevelrenovatie  100000.00 829430/06/2023
nieuw saldo  193142.50

vorig saldo    5107.50308000 lift modernisering 2022
delift kooimodernisatie 30% 2/4    1999.05 825609/04/2023
delift  werken risicoanalyse 30% 2/4    2378.80 825717/04/2023
delift werken risicoanalyse 30% 3/4    2378.80 827004/06/2023
financiering verfraaiing liftkooi    6663.00 829530/06/2023
financiering modernisatie    7930.00 829730/06/2023
nieuw saldo    2728.85

vorig saldo       0.00309000 dakrenovatie 2023
APD vernieuwing alle daken   43115.15 822818/03/2023
Trema opvolging en controle     968.00 823410/03/2023
financiering vanuit RF   44083.15 829830/06/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    2634.00 829930/06/2023
nieuw saldo    2634.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ESTELLE

zichtrekening              BE04 4753 2270 1131

2022/107 saldo vorige periode    2139.87
 816701/01/2023 2023/001 uw betaling                             P 22     882.13    3022.00
 816803/01/2023 2023/002 van reservefondsrekening    5000.00    8022.00
 817203/01/2023 2023/002 verzekering brand          ref 8169    5396.74    2625.26
 817305/01/2023 2023/003 electriciteit algemeen     ref 8171     933.09    1692.17
 817410/01/2023 2023/004 lift - telefoon            ref 8170      87.12    1605.05
 817513/01/2023 2023/005 belgian tower partners kw 1    2510.07    4115.12
 817613/01/2023 2023/005 belgian tower partners kw 1     266.81    4381.93
 817818/01/2023 2023/006 uw betaling werkingfonds                P 28     700.00    5081.93
 817919/01/2023 2023/007 vergoeding verzek 0903    1256.13    3825.80
 818323/01/2023 2023/008 gevelrenovatie 2023        ref 8182     200.00    3625.80
 818525/01/2023 2023/009 syndicus                   ref 8184     689.63    2936.17
 818602/02/2023 2023/010 uw betaling A 67                        P 15    2090.38    5026.55
 818702/02/2023 2023/010 uw betaling A 67                        P 30    4656.84    9683.39
 818802/02/2023 2023/010 uw betaling A 67                        P 5    4513.33   14196.72
 819003/02/2023 2023/011 diverse kosten             ref 8189     834.90   13361.82
 819106/02/2023 2023/012 uw betaling A 67                        P 14    2155.02   15516.84
 819206/02/2023 2023/012 uw betaling A 67                        P 7    4613.93   20130.77
 819306/02/2023 2023/012 uw betaling A 67                        P 24    4462.16   24592.93
 819407/02/2023 2023/013 uw betaling A 67                        P 25    4265.70   28858.63
 819710/02/2023 2023/014 gevelrenovatie 2023        ref 8195    2525.00   26333.63
 819810/02/2023 2023/014 gevelrenovatie 2023        ref 8196     605.00   25728.63
 819913/02/2023 2023/015 uw betaling A 67                        P 16    2207.98   27936.61
 820214/02/2023 2023/016 reiniging - facturen       ref 8200     591.17   27345.44
 820314/02/2023 2023/016 diverse kosten             ref 8201     184.16   27161.28
 820414/02/2023 2023/016 uw betaling A 67                        P 31    5119.32   32280.60
 820516/02/2023 2023/017 uw betaling A 67                        P 3    4582.37   36862.97
 820616/02/2023 2023/017 uw betaling A 67                        P 8    4538.41   41401.38
 820716/02/2023 2023/017 uw betaling A 67                        P 9    3501.57   44902.95
 820820/02/2023 2023/018 uw betaling A 67                        P 23    4941.71   49844.66
 820922/02/2023 2023/019 uw betaling A 67                        P 18    2164.91   52009.57
 821023/02/2023 2023/020 uw betaling A 67                        P 13    2120.01   54129.58
 821123/02/2023 2023/020 uw betaling A 67                        P 19    2137.07   56266.65
 821223/02/2023 2023/020 uw betaling A 67                        P 4    3504.24   59770.89
 821524/02/2023 2023/021 waterverzachter            ref 8213     106.00   59664.89
 821624/02/2023 2023/021 uw betaling A 67                        P 17    2143.35   61808.24
 821725/02/2023 2023/022 syndicus                   ref 8214     689.63   61118.61
 821827/02/2023 2023/023 uw betaling A 67                        P 20    2205.26   63323.87
 821927/02/2023 2023/023 uw betaling A 67                        P 27    4773.49   68097.36
 822027/02/2023 2023/023 uw betaling A 67                        P 6    4536.63   72633.99
 822128/02/2023 2023/024 uw betaling A 67                        P 11    4444.21   77078.20
 822228/02/2023 2023/024 uw betaling A 67                        P 28    5054.39   82132.59
 822328/02/2023 2023/024 uw betaling A 67                        P 32     116.72   82249.31
 822401/03/2023 2023/025 uw betaling A 67                        P 12    4434.70   86684.01
 822501/03/2023 2023/025 uw betaling A 67                        P 21    2117.34   88801.35
 822602/03/2023 2023/026 uw betaling A 67                        P 26    4761.82   93563.17
 822702/03/2023 2023/026 uw betaling A 67                        P 29    4459.80   98022.97
 822903/03/2023 2023/027 dakrenovatie 2023          ref 8228   43115.15   54907.82
 823507/03/2023 2023/028 diverse kosten             ref 8230     248.05   54659.77
 823607/03/2023 2023/028 lift onderhoudscontract    ref 8231    1007.00   53652.77
 823709/03/2023 2023/029 reiniging - facturen       ref 8232     573.65   53079.12
 823811/03/2023 2023/030 water                      ref 8233    1317.00   51762.12
 823914/03/2023 2023/031 dakrenovatie 2023          ref 8234     968.00   50794.12
 824317/03/2023 2023/032 electriciteit lift         ref 8240     264.00   50530.12
 824420/03/2023 2023/033 uw betaling A 67                        P 2    5936.24   56466.36
 824520/03/2023 2023/033 uw betaling A 67                        P 1    6214.66   62681.02
 824624/03/2023 2023/034 lift - courant onderhoud   ref 8241     409.16   62271.86
 824725/03/2023 2023/035 syndicus                   ref 8242     689.63   61582.23
 824830/03/2023 2023/036 uw betaling A 67                        P 10    4594.93   66177.16
 825105/04/2023 2023/037 electriciteit algemeen     ref 8249     933.09   65244.07
 825206/04/2023 2023/038 reiniging - facturen       ref 8250     614.48   64629.59
 825407/04/2023 2023/039 gevelrenovatie 2023        ref 8253     200.00   64429.59
 825513/04/2023 2023/040 belgian towers partners kw 2    2776.88   67206.47
 826018/04/2023 2023/041 lift modernisering 2022    ref 8256    1999.05   65207.42
